2023 年 4 月吉日

ご家族様各位                            日の出ヶ丘病院

                                 日の出ヶ丘介護医療院

直接面会再開のご連絡（要予約制）
新型コロナウイルスが、5 月 8 日(月)より 5 類感染症に移行する事に伴い直接面会を再開させて

頂きますが、当面の間、面会に際しては、下記条件で実施させて頂きます。

〇 面会条件

・ 面会は事前予約制と致します。お電話で病棟宛てにご連絡をお願い致します。

・ 面会枠には制限がございますので、ご希望の日時にご予約が出来ない場合があります。

・ 面会は、1 家族 3 名迄、時間は 15 分以内でお願い致します。面会者は、ご親族に限ります。

・ 受付にて、面会票兼体調確認シートのご記入をお願い致します。37℃以上の発熱のある方、体

調の悪い方は、面会を中止させて頂きます。

・ 面会の際は、マスク着用（不織布のものを持参下さい）と、受付にてフェイスシールドをお渡

し致しますので着用をお願い致します。

・ 病棟内での飲食はご遠慮願います。

・ 面会後 1 週間以内に、新型コロナウイルス感染症に罹患した方は、当院へお申し出下さい。

今後、面会条件等の変更につきましては病院ホームページに掲載いたしますのでご確認をお願

い致します。大切な患者様を守るため、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

ご予約電話：042-597-0811 受付時間：平日 14：00～16:00

※予約の際、病棟に繋ぎますので、入院患者様のお名前と病棟をお伝えください

面会時間：2023 年 5 月 8 日（月）以降 平日 14 時～15 時 30 分

※面会は事前に予約が必要です。

（新たな予約を取られる場合は予約されている面会終了後となります。）

※5 月 8 日以降オンライン面会のご予約済みの方はオンライン面会予約日時を直接面会の日時とさせ

て頂きますので、再度のご予約は必要ありません。

※クラスターが発生した場合は直接面会を中止してオンライン面会に変更させて頂きます。